2 Catalogo Elettronica
1 INTRODUZIONE
La bobina schermata FLEXIV.xxx.100.ACxx.XMS è stata progettata per misurazioni precise e non intrusive
di corrente AC, DC pulsata o altre forme d’onda complesse. Questo tipo di trasduttore può essere usato
per misurare tutti i tipi di corrente AC dalle basse frequenze fino ai 5 kHz.
I trasduttori FLEXIV.xxx.100.ACxx.XMS vengono prodotte in diverse lunghezze, da 60 mm a 365 mm, per
adattarsi ai diversi diametri dei conduttori di corrente.
2 SPECIFICHE

 ESEMPIO
FLEXIV 350 100 AC01  2MS
4 Catalogo Elettronica
DIMENSIONI PER MODELLO
Per qualsiasi quesito riguardante la bobina FLEXIV o per richieste di specifiche al di fuori dei nostri
range standard, non esitate a contattarci.
In caso Vi servissero delle bobine più grandi, potete optare per la nostra FLEXIVxxx con una
lunghezza massima della bobina di 2700 mm.
Diametro max conduttore
A
Diametro esterno bobina
B
Lunghezza bobina
C
Mod. mm – pollici mm – pollici mm – pollici
FLEXIV250.100.AC01.2MS 68 – 2.66  92 – 3.67 250 – 9.84
FLEXIV300.100.AC01.2MS 84 – 3.29 108 – 4.23 300 – 11.81
FLEXIV400.100.AC01.2MS 115 – 4.53  139 – 5.88  400 – 15.75
FLEXIV500.100.AC01.2MS 147 – 5.80  171 – 6.73  500 – 19.68
FLEXIV600.100.AC01.2MS 179 – 5.51 203 – 7.99 600 – 23.62
FLEXIV700.100.AC01.2MS 211 – 8.04 235 – 9.43 700 – 27.56
FLEXIV800.100.AC01.2MS 243 – 9.58   267 – 10.50 800 – 31.50
FLEXIV900.100.AC01.2MS   275 – 10.81   299 – 11.76 900 – 35.43
FLEXIV1000.100.AC01.2MS   306 – 12.66    330 – 13.01 1000 – 39.37
FLEXIV1100.100.AC01.2MS   338 – 13.20   362 – 14.26 1100 – 43.31
FLEXIV1200.100.AC01.2MS   370 – 14.73   394 – 15.52 1200 – 47.24